UBND TỈNH BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:       /TB-CĐBT                    Bình Thuận, ngày      tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Hội thảo Khoa học mở rộng lần thứ I năm 2024

Nhằm nâng cao năng lực nghiên cứu khoa học và cập nhật những kiến thức

mới về những vấn đề tiêu hóa Nhi cho cán bộ giảng viên của khoa Y Dược, sinh

viên đang theo học khối ngành sức khỏe và các Bác sĩ, Điều dưỡng đang làm công

tác điều trị và chăm sóc sức khỏe cho bệnh nhi trên địa bàn tỉnh, Trường Cao đẳng

Bình Thuận phối hợp với Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tổ chức

hội thảo khoa học với chủ đề “Cập nhật kiến thức mới về tiêu hóa Nhi”.

Trường Cao đẳng Bình Thuận trân trọng thông báo đến các nhà quản lý,

giảng viên tại các trường Đại học, Cao đẳng, sinh viên, quý đồng nghiệp, các

chuyên gia khoa học trong lĩnh vực Y- Dược; các Bác sĩ, Điều dưỡng/Dược sĩ

đang làm việc tại các bệnh viện, trung tâm Y tế, Hội nghề nghiệp, phòng khám

trong tỉnh đăng ký tham dự và gởi bài tham gia báo cáo tại Hội thảo với những

thông tin cơ bản như sau:

I. Thông tin về Hội thảo

1. Chủ đề Hội thảo: Cập nhật kiến thức mới về tiêu hóa Nhi

2. Thời gian: Ngày 17 tháng 5 năm 2024 (thứ sáu).

3. Địa điểm: Trường Cao đẳng Bình Thuận (Số 05 đường Tôn Thất Bách,

Phường Phú Tài, Thành phố Phan Thiết tỉnh Bình Thuận).

4. Hình thức tổ chức hội thảo: Trực tiếp.

5. Thời gian đăng ký tham dự, nhận báo cáo tham luận tại Hội thảo: Trước

ngày 16 tháng 4 năm 2024.

II. Cách thức đăng ký

1. Địa chỉ nhận đăng ký và bài báo cáo tham luận: Phòng Nghiên Cứu Khoa

Học Hợp Tác Quốc Tế phongnckhhtqt-group@tcdbt.edu.vn

2. Liên hệ trực tiếp: Thầy Lương Nguyên Ân (ĐT: 0909.977.347); Thầy Bùi

Lê Cường Quốc (ĐT: 0908.472.984).

3. Kinh phí: Miễn phí tham dự Hội thảo; Đại biểu tự túc kinh phí di chuyển,

nơi ăn, ở trong thời gian Hội thảo.

mailto:phongnckhhtqt-group@tcdbt.edu.vn

4. Các đại biểu tham dự được cấp giấy chứng nhận CME.

Trường Cao đẳng Bình Thuận rất mong nhận được sự tham gia nhiệt tình và

trân trọng đón tiếp quý vị đại biểu, các Hội viên, đồng nghiệp, quý thầy cô, sinh

viên đến tham dự hội thảo./.

Nơi nhận:

- Các bệnh viện, các cơ sở Y tế;

- Các Công ty Dược;

- Đăng Website trường;

- Lưu: VT, NCKH&HTQT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Ích

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T07:25:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Hữu ích<ichnh@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T09:35:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T09:36:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T09:36:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!